Nomear JULLIA LETICIA BARBOSA LIMA, inscrita no CPF sob o nº 077.477.653-53,para o emprego

comissionado de Assessora de Gestão e Apoio Administrativo da Presidência do CRMV-CE - CBO 2523-05.

§1º A remuneração para o exercício do emprego comissionado citado no caput deste ar5go será de R$ 5.900,00

(cinco mil e novecentos reais);

§2º O regime jurídico aplicado a ocupante do emprego comissionado será o da Legislação Trabalhista (CLT),

devendo ter a CTPS assinada e fazendo jus ao recolhimento de FGTS.

Art. 2º As atribuições da Assessora  de Gestão e Apoio Administrativo da Presidência do CRMV-CE, sem prejuízo de